СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022 № 42
с. Троицкое

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в сельском по­
селении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского
края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от
04.10.2007 № 60 (в ред. от 23.12.2020 № 225)

В целях приведения Положения о муниципальной службе в сельском
поселении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаров­
ского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от
04.10.2007 № 60 (в ред. от 23.12.2020 № 225), в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в сельском поселении
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края,
утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Тро­
ицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2007
№ 60 (далее -  Положение) следующее изменение:

1) пункт 3.3 части 3 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«3.3. Ежемесячное денежное поощрение.
Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в следующих раз-

мерах:_____________________________________________________________

Наименование должностей
Количество

должностных
окладов

мин. макс.
Заместитель главы администрации сельского поселения 3,5 5,1
Главный специалист администрации сельского поселения 3,8 4,8
Ведущий специалист администрации сельского поселения 3,9 4,9
Специалист I категории администрации сельского поселения 4,0 5,0

»;
1) пункт 3.6 части 3 статьи 12 дополнить абзацем следующего содер­

жания:
«В исключительных случаях по заявлению муниципального служащего

ему может быть выплачена материальная помощь в размере двух должност­
ных окладов в связи со стихийным бедствием, болезнью муниципального

2

служащего или его близких родственников (родители, дети, брат, сестра,
муж, жена), смертью (гибелью) близкого родственника, юбилейными датами,
свадьбой, выходом на пенсию.».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных нор­
мативных правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном
сайте администрации сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского му­
ниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб­
ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября

Глава сельского поселения

2022 года.

Председатель Совета депутатов

Е.Г. Архипова

А.К. Таирова